Admittitur vt probabiliter.

Cap. Non debet 30. q. 1. non obſtare.

Nec rationem filiationis spiritalis.

Resolutioem dictâ non esse generaliter usurpandâ, & quid pro anime securitate proponendum.

Matt. 18. v. 8. & 9.

Et cap. 5. v. 29. & 30.

D. Iohannes Chrysostom.